
Monika Madlušková, 966 24 Janova Lehota č. 420 
 

DODATOK  
k Zmluve o poskytovaní stravovania 

 
 
 
 
K článku II. CENA, bod 2.2. sa dopĺňa nasledovné: 

 
 
1.Z dôvodu zvyšovania cien energií, PHM, základných potravín, mini- 
málnej mzdy, ako aj DPH z 19 % na 20 %,  ktoré sa nám premietli do  
celkových nákladov o viac ako 5 % , sme nútení zvýšiť stravnú jednotku 
od 1.4.2011 na 2,50 € bez DPH + 0,50 € DPH, celková cena 3,00 €. 
 
Cenu stravnej jednotky sme nemenili od roku 2007, avšak pre zachovanie  
kvality jedál sme pristúpili k jej zvýšeniu. 
 
 
2. Ostatné dojednania zmluvy zostávajú nezmenené. 
 
3. Dodatok nadobúda účinnosť 1.4.2011 
 
4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom 
rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom 
na Úrade vlády SR. 
 
 
V Janovej Lehote 
1.3.2011 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................                             ............................................ 
    Dodávateľ                                                          Odberateľ    



 
 
 


